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                           09.04.2016 r. 

 
KOMUNIKAT NR 536/2015/2016 

Wyniki Drużynowych Mistrzostw Śląska Młodziczek i Młodzików 
rozegranych w Jastrzębiu - Zdroju 09.04.2016r. 

VI memoriał imienia Henryka Rzepskiego 
 
Wyniki	turnieju	finałowego	Drużynowych	Mistrzostw	Śląska	Młodziczek:	Jastrzębie	-	Zdrój	09.04.2016r.	
M-ce	 Licencja	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	

1	
4192	 KUBIAK	Anna	 05.11.2004	

JKTS	Jastrzębie-Zdrój	1	
4195	 KAŁUŻNY	Laura	 07.03.2004	

2	
4194	 TOMCZAK	Weronika	 25.05.2004	

JKTS	Jastrzębie-Zdrój	2	
4198	 PUSTELNIK	Kamila	 03.05.2004	

3-4	
1965	 HEBDA	Małgorzata	 24.01.2005	

MKS	Czechowice-Dziedzice	
1971	 RYT	Jagoda	 30.06.2004	

3-4	
2313	 SZYMCZYK	Natalia	 15.04.2003	

MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	
2314	 GULBA	Maria	 24.07.2003	

	 	 	 	 	

Wyniki	turnieju	finałowego	Drużynowych	Mistrzostw	Śląska	Młodzików:	Jastrzębie	-	Zdrój	09.04.2016r.	
M-ce	 Licencja	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	

1	
4221	 RUŁKA	Filip	 24.08.2003	

LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	1	
4234	 BIAŁOŃ	Artur	 02.02.2003	

2	
4042	 STECYSZYN	Jakub	 15.04.2003	

MUKS	JEDYNKA	Pszów	1	
4035	 KABUT	Mateusz	 30.01.2004	

3-4	
4402	 JĘSIEK	Jakub	 21.08.2003	

UKS	HURAGAN	Sosnowiec	
4382	 ZIĘTARA	Hubert	 12.07.2006	

3-4	
2	 SZATNY	Łukasz	 02.03.2004	

MOSiR	Łaziska	Górne	
2155	 SZOLA	Daniel	 07.04.2003	

	
Wyniki	turnieju	kwalifikacyjnego	do	Drużynowych	Mistrzostw	Polski	Młodziczek:	Jastrzębie	-	Zdrój	09.04.2016r.	
M-ce	 Licencja	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	
4194	 TOMCZAK	Weronika	 25.05.2004	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	2	

360	
4198	 PUSTELNIK	Kamila	 03.05.2004	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	2	

2	
2313	 SZYMCZYK	Natalia	 15.04.2003	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

340	
2314	 GULBA	Maria	 24.07.2003	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

3-4	
1965	 HEBDA	Małgorzata	 24.01.2005	 MKS	Czechowice-Dziedzice	

310	
1971	 RYT	Jagoda	 30.06.2004	 MKS	Czechowice-Dziedzice	

3-4	
3150	 BIEŃ	Karolina	 08.09.2003	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	

310	
3151	 CIEŚLIK	Faustyna	 08.01.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	
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5-8	
251	 SUCHANOWSKA	Julia	 20.09.2003	 TTS	POLONIA	Bytom	

245	
9870	 DEJMIANIEC	Marta	 03.11.2004	 TTS	POLONIA	Bytom	

5-8	
1350	 KACZANOWSKA	Weronika	 04.10.2003	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	1	

245	
1347	 TKOCZ	Julia	 15.04.2005	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	1	

5-8	
480	 SUROWIAK	Laura	 09.05.2003	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	1	

245	
477	 MICHALSKA	Jagoda	 28.06.2005	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	1	

5-8	
688	 GĄSIOR	Natalia	 10.05.2004	 AKS	Mikołów	

245	
689	 GĄSIOR	Oliwia	 03.10.2007	 AKS	Mikołów	

9-16	
8543	 BEM	Martyna	 17.11.2006	 ULKS	Pławniowice	

135	
8802	 TEKLA	Aleksandra	 17.11.2006	 ULKS	Pławniowice	

9-16	
474	 FOLEK	Klaudia	 08.07.2004	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	2	

135	
481	 ŻERDKA	Marta	 15.04.2004	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	2	

9-16	
4387	 KOT	Kornelia	 22.06.2004	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

135	
4406	 BRZEZIŃSKA	Maja	 27.06.2005	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

9-16	
485	 PRZEMYK	Kamila	 15.02.2008	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	3	

135	
484	 GRUCHAŁA	Laura	 04.11.2005	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	3	

9-16	
4582	 URBANOWICZ	Zuzanna	 18.12.2003	 MOSM	Tychy	1	

135	
4580	 CHWASTEK	Martyna	 18.09.2003	 MOSM	Tychy	1	

9-16	
4581	 GAWLAS	Wiktoria	 21.09.2007	 MOSM	Tychy	2	

135	
9686	 SOKÓŁ	Melania	 24.04.2005	 MOSM	Tychy	2	

9-16	
4165	 RUCKA	Celina	 24.09.2003	 FUNDACJA	TALENT	Cieszyn	

135	
4166	 KRET	Emilia	 09.07.2004	 FUNDACJA	TALENT	Cieszyn	

9-16	
1349	 CEBULA	Wiktoria	 26.12.2004	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	2	

135	
1348	 CZYRNIA	Justyna	 16.07.2005	 UKTS	SOKÓŁ	Orzesze	2	

	 	 	 	 	 	

Wyniki	turnieju	kwalifikacyjnego	do	Drużynowych	Mistrzostw	Polski	Młodzików:	Jastrzębie	-	Zdrój	09.04.2016r.	
M-ce	 Licencja	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	
4221	 RUŁKA	Filip	 24.08.2003	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	1	

360	
4234	 BIAŁOŃ	Artur	 02.02.2003	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	1	

2	
4042	 STECYSZYN	Jakub	 15.04.2003	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	1	

340	
4035	 KABUT	Mateusz	 30.01.2004	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	1	

3-4	
4402	 JĘSIEK	Jakub	 21.08.2003	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

310	
4382	 ZIĘTARA	Hubert	 12.07.2006	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

3-4	
2	 SZATNY	Łukasz	 02.03.2004	 MOSiR	Łaziska	Górne	

310	
2155	 SZOLA	Daniel	 07.04.2003	 MOSiR	Łaziska	Górne	

5-8	
4594	 MALINOWSKI	Dawid	 12.11.2003	 MOSM	Tychy	1	

245	
4589	 SZANDAR	Kamil	 28.01.2005	 MOSM	Tychy	1	

5-8	
1373	 JENDRULEK	Paweł	 09.06.2005	 MKS	CIESZKO	Cieszyn	1	

245	
1375	 WASZUT	Piotr	 25.11.2003	 MKS	CIESZKO	Cieszyn	1	

5-8	
4955	 SKOCZ	Mateusz	 29.06.2004	 TTS	POLONIA	Bytom	

245	
253	 ŁYSAKOWSKI	Michał	 20.08.2004	 TTS	POLONIA	Bytom	

5-8	
3154	 FILICZAK	Maciej	 30.05.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	1	

245	
3160	 HAMALA	Mateusz	 27.10.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	1	

9-16	

2306	 GULBA	Juliusz	 27.05.2005	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	1	

135	5099	 KASPERCZYK	Mateusz	 19.09.2004	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	1	

5102	 KOS	Mateusz	 02.05.2004	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	1	

9-16	
3158	 GWIZDON	Maksymilian	 16.03.2007	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	2	

135	
3161	 JANOTA	Jarosław	 13.08.2004	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	2	
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9-16	
4222	 RUS	Maksymilian	 03.11.2005	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	2	

135	
9650	 KIEŁBAS	Marek	 17.02.2003	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	2	

9-16	
4235	 OSTROWSKI	Jakub	 23.04.2003	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	3	

135	
4236	 SŁOWIK	Marcin	 07.07.2004	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	3	

9-16	
4200	 DOMIN	Maciej	 02.07.2005	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	

135	
4197	 WIZNER	Jakub	 22.05.2004	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	

9-16	
694	 KAPELA	Jan	 10.06.2005	 AKS	Mikołów	1	

135	
714	 KOŁACZ	Maksymilian	 12.07.2004	 AKS	Mikołów	1	

9-16	
4030	 DRONSZCZYK	Szymon	 09.10.2005	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	2	

135	
4038	 KRAKOWCZYK	Jakub	 07.03.2005	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	2	

9-16	
683	 KURPANIK	Kamil	 14.12.2004	 AKS	Mikołów	2	

135	
710	 KRYSIAK	Łukasz	 10.07.2003	 AKS	Mikołów	2	

17-28	
4032	 GŁUCHACZKA	Kamil	 06.01.2005	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	3	

25	
4031	 GĄSIOR	Filip	 04.04.2004	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	3	

17-28	
9625	 KUPCZYK	Dominik	 10.11.2004	 KTS	Lędziny	1	

25	
9302	 MANZEL	Mateusz	 30.09.2003	 KTS	Lędziny	1	

17-28	
9626	 JACEK	Szymon	 01.01.2004	 KTS	Lędziny	2	

25	
9627	 GÓRNIK	Adrian	 14.06.2004	 KTS	Lędziny	2	

17-28	
3164	 KIEPIELA	Maksymilian	 04.02.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	3	

25	
9118	 JAMROZY	Jakub	 11.07.2005	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	3	

17-28	
3169	 PLEBANKIEWICZ	Bartosz	 06.08.2007	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	4	

25	
3168	 PTAK	Wiktor	 03.06.2008	 KLUB	OLIMPIJCZYKA	Mysłowice	4	

17-28	
3290	 PIECOWSKI	Miłosz	 15.12.2006	 KS	NAPRZÓD	Borucin	

25	
3297	 PIENTKA	Rafał	 21.02.2005	 KS	NAPRZÓD	Borucin	

17-28	
9851	 PLUTA	Michał	 26.07.2007	 AKS	Mikołów	3	

25	
9180	 PODOLAK	Bogumił	 28.03.2004	 AKS	Mikołów	3	

17-28	
4591	 PAWLUS	Szymon	 21.06.2004	 MOSM	Tychy	2	

25	
4592	 DYLDA	Jakub	 07.12.2004	 MOSM	Tychy	2	

17-28	
4610	 STRAUCHMAN	Michał	 16.12.2005	 MOSM	Tychy	3	

25	
4588	 LEWICKI	Jan	 16.06.2006	 MOSM	Tychy	3	

17-28	
1379	 KRÓTKI	Sebastian	 06.03.2004	 MKS	CIESZKO	Cieszyn	2	

25	
1377	 URBAŃCZYK	Kacper	 26.05.2003	 MKS	CIESZKO	Cieszyn	2	

17-28	
6385	 GOREWODA	Dawid	 15.12.2006	 MKS	CIESZKO	Cieszyn	3	

25	
9653	 MICHALIK	Kamil	 25.03.2005	 MKS	CIESZKO	Cieszyn	3	

17-28	
5097	 JELEŃ	Tomasz	 07.08.2003	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	2	

25	
9844	 STROBA	Mateusz	 08.07.2003	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	2	

 
                       

Projekt	zrealizowany	przez	Jastrzębski	Klub	Tenisa	Stołowego	
wspólnie	ze	Śląskim	Związkiem	Tenisa	Stołowego	w	Katowicach	i	Urzędem	Miasta	Jastrzębie-Zdrój	

przy		znacznym	wsparciu	finansowym	Miasta	Jastrzębie-Zdrój.	
 
 
                        Sporządził:                       Sędzia główny zawodów:                     Wice Prezes ŚLZTS: 
              mgr Stanisław Szydło                                Stefan Kostur                             mgr  Michał Napierała 
 

 


